
UCHWAŁA NR 45/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Białogardzkiego na zabezpieczenie kredytu lub pożyczki zaciąganych przez Szpital Powiatowy 

w Białogardzie

Na podstawie § 6 uchwały Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 12 listopada 1999 r. Nr IX/59/99 w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Białogardz-kiego, art. 32 ust. 2 pkt 
3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595, poz. 645, Dz. U. z 2014, 
poz. 379), Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki na następujących nieruchomościach stanowiących własność 
Powiatu Białogardzkiego:

1. Nieruchomość zabudowana, składająca się z działki gruntu nr 669/3 o pow. 0,1658 ha, położonej w obr. 
006 m. Białogard, przy ul. Grunwaldzkiej 42, będąca w trwałym zarządzie Młodzieżowego Domu Kultury 
w Białogardzie, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr KW KO1B/00036951/7,

2. Nieruchomość zabudowana, składająca się z działek gruntu o numerach 342/2 i 342/8 o łącznej powierzchni 
0,3209 ha, położonych w obr. 006 m. Białogard, przy ul. Mickiewicza 6, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW KO1B/00035001/6,

3. Nieruchomość zabudowana, składająca się z działek gruntu o numerach 1, 3 i 7 o łącznej powierzchni 6,1559 
ha, położonych w obr. 010 m. Białogard, przy ul. Św. Brata Alberta, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW KO1B/00042783/3,

4. Udział w wysokości 87/100 w nieruchomości zabudowanej, stanowiący działkę gruntu numer 348 o pow. 
0,0990 ha, położoną w obr. 017 m. Białogard, będącą w użytkowaniu wieczystym,  przy Placu Wolności 16-17, dla 
której Sąd Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 
KO1B/00013227/6,

5. Nieruchomość zabudowana, składająca się z działki gruntu numer 403 o pow. 0,0624 ha, położonej w obr. 
017 m. Białogard, przy Placu Wolności 1-2, będąca w trwałym zarządzie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Białogardzie i Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie, dla 
której Sąd Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 
KO1B/00036956/2,

6. Nieruchomość zabudowana, składająca się z działki gruntu numer 670 o pow. 0,1123 ha, położonej w obr. 
017 m. Białogard, przy ul. Świdwińskiej 21a, będąca w trwałym zarządzie Powiatowego Urzędu Pracy 
w Białogardzie, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr KW KO1B/00025813/8,

7. Nieruchomość zabudowana, składająca się z działek gruntu o numerach 37/4 i 39/1 o łącznej powierzchni 
0,5040 ha, położonych w obr. 017 m. Białogard, będąca w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych 
w Białogardzie, dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr KW KO1B/00036946/9.

§ 2. Ustanowienie hipoteki, o której mowa w § 1 nastąpi na zabezpieczenie kredytu długoterminowego lub 
pożyczki długoterminowej zaciąganych  przez Szpital Powiatowy w Białogardzie do kwoty 15.000.000,00 zł 
(słownie: piętnaście milionów złotych 00/100), w celu spłaty zobowiązań.

§ 3. Szczegółowe zasady ustanowienia hipoteki, o której mowa w § 1, zostaną określone w umowie na 
udzielenie kredytu lub pożyczki.

Id: B4B54559-63AC-4B21-8C3D-5E6D2451549D. Przyjęty Strona 1



§ 4. Traci moc uchwała nr 76/2013 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 17 października 2013 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego na 
zabezpieczenie kredytu zaciąganego przez Szpital Powiatowy w Białogardzie oraz uchwała nr 5/2014 Zarządu 
Powiatu w Białogardzie z dnia 16 stycznia 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 
hipoteką nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego na zabezpieczenie kredytu zaciągniętego 
przez Szpital Powiatowy w Białogardzie

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B4B54559-63AC-4B21-8C3D-5E6D2451549D. Przyjęty Strona 2




